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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903750A

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit PEGASUS.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 
Nr. 149 
220.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme  import eksport transport, Tregtimit me 

shumice e pakice te barnave mjeksor, hapjen e depove 
farmaceutike,  vegla e mjete mjekesore, farrera dhe impute 
bujqesore, farmaci veterinare,etj Tregetim instrumenta 
laboratorikedhe mjeksore, reagente kimike dhe kite 
diagnostikuese, materiale mjeksore dhe konsumi, sherbim 
mirembajtjeje, certifikim instrumentash.Paisje 
kompjuterike,elektrike dhe elektronike. Dhenie me qera te 
paisjeve dhe veglave mjekesore.
Janis Karathano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Stoli Laze12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2019                Deri: 

13. Ortakët JanisKarathano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
220.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit ,Pallati 
i Ri 6 kateshe Kati 3, Brenda Qendres Spitalore Nene Tereza 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra",ambjent brenda 
Frigoriferit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEGASUS
E-Mail: database@pegasus-united.com  
Telefon: 04255163  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2, date.05.12.2009, ku 
emerohet Z.Kostaq Pesha, ekspert kontabel i regjistruar, per 
angazhimin e tij ne auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100090-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/1995

Numri i Vendimit:8153, Gjykata:Tirane
1-Emri:"PIGASOS" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:11.01.1995 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Lagjja 
"Varosh",Gjirokaster  7-Objekti:Veprimtari ne fushen e tregtise se pergjithshme,import-
eksport,transporti i pergjithshem per vete dhe per te tretet,si dhe cdo veprimtari tjeter e 
lejuar nga ligji. 8-Perfaqesuesi ligjor:Jani Karathano 9-Ortaket: 1.Jani Karathano 34% 
2.Kristo Kaftani 33% 3.Niko Naçi 33%

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

2. 01/11
/1999

Numri i Vendimit:8153/1, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e nenit 3 te Stautit te shoqerise qe ka te beje me shtimin e objektit te 
veprimtarise edhe me:Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te barnave 
mjekesore dhe hapjen e depove farmaceutike e farmacive,te veglave e mjeteve 
mjekesore,te farerave e imputeve bujqesore e pesticideve e fugocideve,te barnave per 
kafshe e shpende e hapjen e farmacive veterinare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
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Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

3. 28/06
/2000

Numri i Vendimit:8153/2, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e nenit 7 te Statutit te Shoqerise qe ka te beje me:"Kapitali i shoqerise 
perbehet nga 100.000 leke dhe disponohet i teri,pra 100% nga ortaku i vetem Jani 
Karathani.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

4. 18/05
/2005

Numri i Vendimit:8153/3, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar. 2-Caktimin e 
ekspertit kontabel te autorizuar znj.Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e 
vleresimit te gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

5. 24/05
/2005

Numri i Vendimit:8153/4, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e aktit te ekspertimit te paraqitur nga ekspertja kontabel e autorizuar znj.Stoli 
Laze. 2-Shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise nga 100.000 leke ne vleren 10.300.000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

6. 29/05
/2006

Numri i Vendimit:8153/5, Gjykata:Tirane
1-Zgjatjen e mandatit te administratorit "Pa afat". 2-Te ndryshoje emrin e shoqerise nga 
"PIGASOS" sh.p.k. ne "PEGASUS"sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

7. 28/12
/2006

Numri i Vendimit:8153/6, Gjykata:Tirane
1-Fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e gjendjes e dt.31.12.2005. 2-Caktimin e 
znj.Stoli Laze per kryerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

8. 29/03
/2007

Numri i Vendimit:8153/7, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e raportit te ekspertes kontabel te autorizuar,per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise. 2-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise me vleren 6.390.000 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
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leke sipas menyres se percaktuar ne raportin e ekspertes kontabel te autorizuar. 3-
Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise edhe me ane te kontributeve te ortakut te 
shoqerise, te depozituara ne Alpha Bank Tirana,sipas mandatit perkates nr.203 
dt.02.03.2007 ne vleren 199 000 $/ 19.283.310 leke. 4-Pas ketij zmadhimi kapitali 
themeltar nga 10.300.000 leke behet 35.973.310 leke. 5-Vlera nominale e kuotave pas 
rritjes se kapitalit nga 10.300 ne vleren 359.733 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (96).pdf

23/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175534-09-08
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme  import eksport transport, Tregtimit me 
shumice e pakice te barnave mjeksore, hapjen e depove farmaceutike,  vegla e mjete 
mjekesore, farrera dhe impute bujqesore, farmaci veterinare,etj")          u be            
("Tregti e pergjithshme  import eksport transport, Tregtimit me shumice e pakice te 
barnave mjeksor, hapjen e depove farmaceutike,  vegla e mjete mjekesore, farrera 
dhe impute bujqesore, farmaci veterinare,etj Tregetim instrumenta laboratorikedhe 
mjeksore, reagente kimike dhe kite diagnostikuese, materiale mjeksore dhe konsumi, 
sherbim mirembajtjeje, certifikim instrumentash.Paisje kompjuterike,elektrike dhe 
elektronike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit ,Pallati i Ri 6 kateshe Kati 3, Brenda Qendres Spitalore 
Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182084-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04255163")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Parisit,Kullat e Firmes "Kallaveri",kulla numer 1,godina numer 2,kati i 
pare,lokali6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         DEPO E DJATHIT-L. 18 SHTATORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA E PARISIT GODINA NR.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4A35-50DF-4A1B-AB98-B20B623AF0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CC4440-B59A-4BF7-83DB-6947951D0E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0B8800-1B95-4AF0-9700-862454B818FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9178FCF-292A-4CAB-A435-176CD5DACCDC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-296016-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320793-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volksvagen Caddy me targë TR 2340 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321948-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.2, date.05.12.2009, 
ku emerohet Z.Kostaq Pesha, ekspert kontabel i regjistruar, per angazhimin e tij ne 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507644-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt18.02.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit,prane Kullave te Firmes "Kolaveri",Godina Nr 4,Kati i 
dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542281-04-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887A136-9763-41F5-AE84-927F140B6EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBD757F-6408-4AD8-9665-9D0A1ADD8A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736E1323-B8C9-4666-8F70-B6C786BF0CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E71C0B-95CA-493F-B5CF-5C76BD5165EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C037D24-DD08-49B4-BE74-B6703B989C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA9A9B-AA2F-40B5-A813-4BA497B49BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D08C3E-295B-46B3-B597-B94D27897104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B53C699-F2A7-4B67-A16D-ADF8BD8F72FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D771E-AD96-4E29-AF92-CF23DB612108
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1 /11 date 
09.04.2011 per emerimin e Z. Kostandin Pesha, ekspert kontabel i regjistruar per 
Auditimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557266-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 16.05.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janis Karathano")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/1995")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janis Karathano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579003-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 25.07.2011,per hapje te niptit 
sekondar me adrese Rruga ''Siri Kodra'' Tirane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Siri Kodra",ambjent brenda Frigoriferit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633635-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.12.2011 ne te 
cilin u vendos ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A272F8BD-4766-4663-B4BB-0ACB4659017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDAAABE-2E42-419A-AA0A-568FAEF01EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D9C994-7373-49EA-983E-82A0DB74E558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDFD2E4-EF48-4912-BE7F-A79EF8A4D204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB29AAD6-B169-40D4-8247-BEF608FC7FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667241C8-9683-4F55-A2F8-D9E1E151136F
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e Parisit,Kullat e Firmes "Kallaveri",kulla numer 1,godina numer 2,kati i pare,lokali6.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638616-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 4 date 22.12.2011 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara te vitit 
2010.Emerimi i ekspertit kontabel Z.Kostandin Pesha per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 5 date 27.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit 
te ekspertit.Pas zmadhimit kapitali shkon ne vleren 150.000.000 leke.Depozitimi i raportit 
te ekspertit date 26.12.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.973.310,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "359.733,10"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.973.310,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728855-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.03.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit,prane Kullave te Firmes "Kolaveri",Godina Nr 4,Kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5797ED60-DEC2-4FBE-BCB7-25942CA42103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD8A0C4-93BE-485B-BC5B-34109EED8DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD8A0C4-93BE-485B-BC5B-34109EED8DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40897B17-531D-4282-B9C1-3E6B3FF78847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53A90A2-5EDD-4E10-AD0D-7EB31342ED11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1575B2-D1A7-4C8F-84C7-2554A8584458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1575B2-D1A7-4C8F-84C7-2554A8584458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0AA1FE-562D-4689-852F-CDA08BC23D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C67EB4-C1BB-4BC9-BFB8-D29B6A436DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF92C92A-2208-4819-8B90-0CB0FAB5DF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD77412-8BF3-4DA2-AD1C-70321DC68C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE17182-429D-4B5F-BF5E-77CC17042A34
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26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297014-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se zakonshme te ortakeve te 
shoqerise, Nr.02, date: 15.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Te shperndaje nga fitimet ne 
formen e dividentit, Shumen prej 886.000 Euro, te vleresuar ne leke me kursin e dites.Te 
jape shperblim Znj.Nafize Bello, me moivacionin per menaxhim te suksesshem te 
shoqerise ne periudhen e pese viteve te fundit, ne Shumen prej 114.000 euro, te vleresuar 
ne lek ne kursin e dites.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548739-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769743-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776666-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.12.2014, ku është vendosur: Të shpërndajë nga  fitimet në formën e dividentit sipas 
pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A651FA4D-AC1F-4DFA-B576-609C9B31CB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A651FA4D-AC1F-4DFA-B576-609C9B31CB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EC079E-2063-4CCE-AE45-643D5A924F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1AD3A9-092C-4B04-A969-C8737390D093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4F319-598D-4228-82BE-20A4A6771249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD1C49A-4827-4786-BC62-6E4F300B29BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EC80C5-13F8-4504-B6B2-BE8B637E42B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02DA0CE-8DDC-4391-B189-C14444994388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7E317-540F-4106-871B-69428BD2143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40CD307-CA08-42AE-BC31-922C27A62440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40CD307-CA08-42AE-BC31-922C27A62440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01184DCE-792E-46E7-BC6B-950CA2446F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF693042-B290-441E-9D8A-F284C5E498C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF867F7-BF9E-4DD8-9961-2CE6388F1375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF867F7-BF9E-4DD8-9961-2CE6388F1375
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176438-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709837-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te riemeroje si administrator te shoqerise, Z.Janis Karathano per 
periudhen 16.05.2016 deri me 16.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janis Karathano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778430-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B152900-0684-400F-B762-43D44F59E752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE823B9-3286-4E44-A651-7790F4670A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED7C027-CD3A-4A00-90FC-1C23202FA62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B218A6D8-48AE-4DC4-BD08-26FB11BC2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D1965-B3D9-4113-9F88-3A5E76EDBAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B9A12B-B591-4C9D-9DAA-55F21D1EBEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C01D46-98BD-468B-BAEB-C0ACEDD7C65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873C773-E2E5-4A8C-A2BF-D46337B6510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873C773-E2E5-4A8C-A2BF-D46337B6510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F54DCF-78AC-47A2-AF6A-EA239B7D4ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB49D0D0-F646-4C74-8BF6-EF8FBAB5142F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E7966-035A-42B3-BD95-0235DCE55B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A922AF-FC41-432C-A34D-12E90D4E1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A922AF-FC41-432C-A34D-12E90D4E1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1644B9-F834-41D5-96DF-8B42377C23B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8D24E3-0B5E-469C-AD79-01D577872D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8F059-F1F5-436B-85BE-3F2988E63018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12E11CB-5BF1-4A28-A0C9-51929677DD6C
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823028-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895012-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081634-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 15.12.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme  import eksport transport, Tregtimit me 
shumice e pakice te barnave mjeksor, hapjen e depove farmaceutike,  vegla e mjete 
mjekesore, farrera dhe impute bujqesore, farmaci veterinare,etj Tregetim instrumenta 
laboratorikedhe mjeksore, reagente kimike dhe kite diagnostikuese, materiale mjeksore 
dhe konsumi, sherbim mirembajtjeje, certifikim instrumentash.Paisje 
kompjuterike,elektrike dhe elektronike")          u be            ("Tregti e pergjithshme  
import eksport transport, Tregtimit me shumice e pakice te barnave mjeksor, hapjen 
e depove farmaceutike,  vegla e mjete mjekesore, farrera dhe impute bujqesore, 
farmaci veterinare,etj Tregetim instrumenta laboratorikedhe mjeksore, reagente 
kimike dhe kite diagnostikuese, materiale mjeksore dhe konsumi, sherbim 
mirembajtjeje, certifikim instrumentash.Paisje kompjuterike,elektrike dhe 
elektronike. Dhenie me qera te paisjeve dhe veglave mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396712-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3502972A-F546-4333-88E1-154952340481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7333ABFA-03D4-4CA0-838B-3C98534BE7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5898D51F-7E57-4246-949F-7032E8C90271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4C2900-A697-48BF-8B73-907C9CB48AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84291AB-8C98-40FB-9244-995E6333C4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49B86A-59E8-4EEE-9C06-BF89BA7C6E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49B86A-59E8-4EEE-9C06-BF89BA7C6E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58ADB3D-D372-4D48-A2FB-ECDE6A9EE5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28368647-12B1-4880-BBFC-FA32C7EE31D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B0DDCD-F0FC-460A-8971-2FD7C7E8AB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27EB644-9C91-4948-8E36-540F64B773A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27EB644-9C91-4948-8E36-540F64B773A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77F2781-D048-4223-8A36-D375CD53590F
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651879-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2018 per perditesim te kodit 
NVE.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685235-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volksvagen Caddy me targë TR 2340 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FBEDA0-F374-4D70-9A2C-0CE0B8B6B9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59D2BA5-7AF4-479B-A910-16784F2A9E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59D2BA5-7AF4-479B-A910-16784F2A9E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A48332E-393D-48C5-9A69-26CEC0FE312F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7248235-98EC-4ACD-B6C9-5C0F73EE236C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3587A95B-A51E-4207-ABE9-623F56F1A923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADDA8ED-0A49-4375-9D8D-C2FAD2C19341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF66F4E-019A-4F4A-A77E-D52D814C6217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583EF6D4-B44A-4D82-A565-0A1B4BB0033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75954505-E6B0-4602-9BA5-AEA897656738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75954505-E6B0-4602-9BA5-AEA897656738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCA574-678F-40CB-9194-BA5573BCEF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D22B7C4-4060-4254-91B8-6600E843A1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E01CB8-EFEA-4B9F-A4B6-D4634BB6D24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014A008-AE0A-49F3-8071-E16BA10A9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014A008-AE0A-49F3-8071-E16BA10A9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A944D8-C85E-4E93-9526-50E315299EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A944D8-C85E-4E93-9526-50E315299EAF
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040961-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 05.12.2018  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Kostadin Pesha, Ekspert Kontabel i Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  10.12.2018.Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2018  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.200.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("database@pegasus-united.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("220.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B7464-5F53-4C6D-AD52-8BBAE197ABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7158C-D7E4-470B-974D-9C071722FA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C33DE12-EA70-4079-8177-B4D213D165CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7AD61D-D579-456B-9D57-B69EE1CED75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCB3802-EB48-45FD-BA9D-C5DD1205798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D16E5E-506F-4753-A3CB-D1E5A3B51E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138FFBB3-F31D-478C-B27A-E3820BF923EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018FA6CC-27F5-4EA1-B9E0-2E626F72826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2837CB-F8D5-46F1-8D5A-38758B880F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCA34A6-4482-4142-8C23-4A1E2395B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCA34A6-4482-4142-8C23-4A1E2395B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BE8C6B-2166-460A-B2E6-A6D3E75E4AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175736D3-554E-4FC7-9D9B-C281D81515C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD9B805-10B1-437F-B8BD-D03201CF6E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93AC95B-AD1C-40F7-8FB0-E509D66C470C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039B19CD-3919-41B8-B3EA-F81E1DD0DC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178DCC10-ECF7-4684-9788-335E041F7862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4C130D-7EA6-4ECE-BB33-4EFD05615284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD7322D-A6B1-4B18-B5BD-622C75748E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD7322D-A6B1-4B18-B5BD-622C75748E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A83DAB-5B6C-45D6-927F-89BDFA8AB303
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27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142830-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 15.03.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të " S & E LAZE AUDIT " sh.p.k,  
dhe Znj. Stoli Laze si  Eksperte Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë 
për vitin ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Stoli Laze")                      Nga data 
"15/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190709-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2019 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shperndarjes se fitimeve te mbartura.Shuma per 83,152,174 leke e 
fitimeve te mbartura te shperdahet per divident.Shuma per 6,652,174 leke e sipas 
parashikimeve te ligjit nr.8438 date 28.12.1984, 8% e dividentit te derdhet per llogari te 
Drejtorise Rajonale e Tatimpaguesit te Medhenj Tirane brenda 30 dite nga marrja e 
vendimit te asamblese se ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253106-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Asambleja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pegasus shpk-Shenimet viti 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22730DCE-5CFC-46E8-B467-6E6A80B5EFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC1D657-9459-4882-A58F-ABFAC8212BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B48819C-0BC9-407F-BAD9-DEF40AA3EC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B48819C-0BC9-407F-BAD9-DEF40AA3EC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B206899B-94DB-4882-A1BB-69E5A0D864D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B206899B-94DB-4882-A1BB-69E5A0D864D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B90049-AB64-4BFA-9106-A1CE9981F84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC5CCE3-9719-4D77-9519-B2FAFF75A7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195955FF-EE0A-4B92-8423-B7C382DE20C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B68DE9-EAC2-41DF-A8A0-1D40255DE35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610C59D3-57B1-4479-9C41-9656A8708C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3033B442-417B-453E-8519-92B4305DF221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B865F8-3987-4047-8734-ED09A3834BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F144655-4B18-492A-B164-22192C3FE4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F918445A-929C-4D42-93BF-2FF75A8904A4
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554121-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PEGASUS - 8.Raport i Ecurise se Veprimtarise v.2019.pdf
PEGASUS - 7.Vendim i Asamblese per Miratimin e PF v.2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
PEGASUS - 6.Aneks per shenimet shpjeguese te PF v.2019-ok.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705183-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janis Karathano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715966-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
VENDIM 02 PEGASUS SHPK MIRATIM PF 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
PEGASUS - Raporti i ecurise se veprimtarise v.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026978E7-5271-409B-9C3C-9639414EEF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45729709-FA08-418F-BDBA-2423AA77669A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD84AE-8222-4AAC-A702-775FDDCCAC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6716F69C-4E78-4954-BC35-ACCB5994345E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C912BA7F-65E0-4A9D-9D7A-D8947F0E750B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF79935A-864E-4628-AD3A-A058F64158D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B23AD3-7020-4CAC-A1F1-A45BE8B48D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3BB87C-90FF-4718-B881-13E3C5D95D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CFBC96-2642-469B-B8E4-698D9A2C48D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50288728-3227-462D-AD26-D21B0E88159B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50288728-3227-462D-AD26-D21B0E88159B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E22A4F-4359-4DAC-BB8D-2215DD77C1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630E6FB1-1888-443F-898F-8D0D42EFEF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC153D8D-CAA7-405E-9774-8EBFF365E484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF8CD2B-C807-4ABB-97A6-2BE2022551A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2082578C-C1B2-47C6-AB0D-238193C32DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB40912-416A-4C4B-A747-F3CD1A350532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E10787A-0139-486E-AEB9-6D29534DA501
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Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


